
RESULTATLISTA

1800 gr  NOVIS LØB ca kl 18.00 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-årige og ældre heste, der maksimalt har 
vundet 1 løb
 Vægt: 3-årige 58,0 kg, ældre 62,5 kg Tillæg: For hver kr. 25.000 i indtjent præmiesum + 1,0 kg. Lettelse: Heste 
der ikke har vundet løb - 2,0 kg.

Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.51,9

1.52,0

1.52,1

1.52,3

1.53,1

1.53,5

1.56,8

2.02,0

60

23

98

137

41

82

142

183

Good To Go (SWE)

Codify (IRE)

Would She

Illusionist

One More Time

Queen Of Hearts

Freddie's Fortune

Gran Valor (FR)

3

4

3

3

3

3

3

3

hp

v

hp

v

v

hp

v

h

S

B

B

57,5

64,5

59,5

56

57,5

58,5

59

56

(57)

E Chaves

M Friberg

S De Paiva

J Johansen

O Wilson

C Lopez

P Gråberg

M Narvaez Bravo

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

B Olsen

J Larsson

B Andersen

R Bonde

S Jensen

S Jensen

B Andersen

R Ramallo

Kirsten Grothe & Stald Spitco

Friberg Max W

Lone Reimer Høgenhaug

Julie Malmros

Victoria Dream I/S, Stald Chili m.fl.

Hearts, Stald Shaker m.fl.

Hotel fortunen m.fl.

Sultan Saeed Harib

3

8

6

5

4

2

7

1

Segr. HP 3 år e. Zoffany (IRE)-Whatelseaboutyou (IRE) e. Canford Cliffs (IRE) Äg: Kirsten Grothe & Stald Spitco Uppf: Swe Sverige Tränare: Bent Olsen

Galoppdomstol Den lokale dommerkomité Søren Mogensen, Klaus Melby og Nicholas Cordrey
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-hals-1,25-4-2-16-mange
Skiljedom Dopingprøve på hest nr.3 (Good To Go)

Vinder (3)  Odds: 6,08     Plads (3-8-6)  Odds: 1,97 - 1,20 - 2,40     Komb (3-8)  Odds: 16,52     Trio (3-8-6)  Odds: 29,91     Tvilling (3/8)  Odds: 7,05

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 28.140

 13.575

 6.353

 5.156

 2.183

 28.140

 13.575

 6.353

 5.156

 2.183

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55.407  55.407Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  KLAMPENBORG CLASSIC ca kl 18.30 73.000 kr 36.500-18.250-8.760-5.840-3.650 For 3-årige og ældre heste. Frit 
handicap Vægt: (62,0 kg - 52,0 kg) Aldersvægt diff. 4,5 kg. Vægt: Topvægt 62,0 kg tildeles den ældre hest som starterklæres 
med højest handicap på vægtansættelsestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt anmeldte heste,
som kan fastsætte vægten.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

1.50,1

1.50,2

1.50,6

1.50,9

1.52,0

32

58

27

45

52

Charming Knight

Locke (IRE)

Unconquerable (IRE)

Tille In Action (SWE)

Geoffrey (GB)

4

4

4

6

4

v

v

h

v

h

59

55

62

53

54

(55)

O Wilson

J Johansen

S Heiler

R Stålhandske

E Chaves

36.500

18.250

8.760

5.840

3.650

B Wilson

J Long

F Velin

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

Maria Westman

Kentaur A/S

ScanVet Stallions

Reuterskiold Racing AB

Lone Kaj-Nielsen

3

4

2

5

1

Segr. V 4 år e. Decorated Knight (GB)-Charming Loza (GB) e. Lawman (FR) Äg: Maria Westman Uppf: Bechmann Racing Tränare: Brian Wilson

Vunnet Vundet efter kamp med hals-2,5-1,25-3,5

Vinder (3)  Odds: 3,22     Plads (3-4)  Odds: 1,58 - 2,68     Komb (3-4)  Odds: 24,92     Trio (3-4-2)  Odds: 71,22     Tvilling (3/4)  Odds: 11,93

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 42.243

 16.561

 5.798

 5.051

 3.042

 70.383

 30.136

 12.151

 10.207

 5.225

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72.695  128.102Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 19.00 44.000 kr 22.000-11.000-5.280-3.520-2.200 For 3-årige og ældre heste klasse 3 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -17,5 kg ældre -13,0 kg Dette løb er en af fem indledende afdelinger til finalen d. 3. september
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

3Løb V5-1 V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.51,4

1.51,5

1.51,6

1.51,8

1.51,9

1.52,2

1.52,3

1.52,4

1.52,8

1.52,9

183

73

152

142

42

36

133

171

217

42

Hawthorn (SWE)

My Nikita

Nevertheless

Liberian Girl

Miss Twenty

Iceman

Philiango (SWE)

Amazing Halo (SWE)

Fox Eye (SWE)

Fillippas O'Boy (SWE)

7

4

5

4

5

4

8

7

5

4

v

hp

v

hp

hp

v

v

hp

v

h

S

B

B

57

62

58

62

59

64

59

59

53

56

(62)

(55)

A Nilsson-
Lindahl

O Wilson

S Slot

E Chaves

C Lopez

M Rodriguez

M Lund 
Johansen

A Tapia Dalbark

R Stålhandske

A Ferreira Matos

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

R Osberg

B Andersen

S Slot

B Olsen

B Olsen

L Olsen

T Nobel

S Kjær

M Ladefoged

S Kjær

Go Medracing AB,Andersson H,Holst
C

My Stable, A-M Kruse, Bolding

Sara & Bente Slot

Bent Olsen

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

HHCare

Pepe's Bodega

Karen Holme-Madsen

Maria Qvist Ladefoged

Betina Thorsen

2

1

5

4

9

7

6

8

10

3

Segr. V 7 år e. Juniper Tree (IRE)-Hortensia (IRE) e. Holy Roman Emperor (IRE) Äg: Go Medracing AB,Andersson H,Holst C Uppf: Swe Sverige 
Tränare: Roger Osberg, Sverige

Vunnet Vundet efter kamp med 0,75-0,5-0,5-0,75-1,5-0,75-hals-2-hoved

Vinder (2)  Odds: 18,31     Plads (2-1-5)  Odds: 3,58 - 2,02 - 3,98     Komb (2-1)  Odds: 125,44     Trio (2-1-5)  Odds: 477,80     Tvilling (1/2)  Odds: 36,84

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 58.790

 32.272

 8.020

 6.266

 4.194

 129.173

 62.408

 20.171

 16.473

 9.419

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 109.542  237.644Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  DERBY TRIAL STAKES ca kl 19.25 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige skandinaviskopdrættede 
heste Heste med engagement i Dansk Derby har fortrinsret
 Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

4Løb V5-2 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2.21,8

2.21,9

2.22,0

2.22,2

2.23,0

2.23,4

2.23,7

2.23,8

2.24,8

26

42

146

77

68

105

204

187

106

Silver Wings (SWE)

Lazy Susan (SWE)

Nevermind

Bronx Carlras

Ray's Moon (SWE)

Longchamp

Aviation (SWE)

Blue Origin (SWE)

Queen Clementine

3

3

3

3

3

3

3

3

3

v

hp

v

v

v

v

v

v

hp

S

B

B

B

59

57,5

59

59

59

59

59

59

57,5

O Wilson

E Chaves

C Lopez

N Stott

J Johansen

S De Paiva

A Tapia Dalbark

P Gråberg

M Rodriguez

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

S Jensen

B Olsen

S Jensen

R Bonde

J Long

B Andersen

H Engblom

P Wahl

L Olsen

Lokalebasen.dk A/S

L.T. Racing

Hoppe & Co.

Stald Ras

Chess Racing AB

Jan Olsen & VIP's

HE Racing AB

Stall Knodden - Easy

Mme Fernande

6

8

5

9

2

3

4

7

1

Segr. V 3 år e. Appel Au Maitre (FR)-Lana Jolie (GER) e. Whipper (USA) Äg: Lokalebasen.dk A/S Uppf: Swe Sverige Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet efter kamp med hals-0,75-1,25-3,5-2-1,25-0,5-5
Galoppdomstol Dopingprøve på hest nr.6 (Silver Wings)

Vinder (6)  Odds: 2,60     Plads (6-8-5)  Odds: 1,27 - 1,60 - 3,45     Komb (6-8)  Odds: 10,52     Trio (6-8-5)  Odds: 75,55     Tvilling (6/8)  Odds: 5,63

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 57.395

 28.591

 13.373

 10.361

 5.443

 186.568

 90.999

 33.544

 26.834

 14.862

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 115.163  352.807

V4 lopp 1-4. Rätt rad 3-3-2-6 86 rader med 4 rätt ger 2.522 kr.

Totalt

181.747V4 : 



RESULTATLISTA

1200 gr  STRATFORD-ON-AVON ÆRESPRÆMIE ca kl 19.50 73.000 kr 36.500-18.250-8.760-5.840-3.650 For 3-årige og 
ældre heste Vægt: 3-årige 60,0 kg, ældre 62,5 kg Lettelse: Heste der ikke siden 1. januar 2022 har vundet løb på: 100.000 kr.: - 
1,0 kg; 75.000 kr.: - 2,0 kg; 50.000 kr.: - 3,0 kg; 25.000 kr.: - 4,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

5Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

1.12,4

1.12,5

1.13,1

1.13,4

1.13,6

18

42

50

72

67

Sandtastic (FR)

Fiftyshadesfreed (IRE)

Giant Fortune

A Lady's Man

Mudawy (IRE)

9

12

4

5

6

v

v

hp

v

v

B

S

B

60,5

59,5

56

59,5

59,5

(61,5)

(58)

O Wilson

S Lyseng

R Stålhandske

S De Paiva

P Gråberg

36.500

18.250

8.760

5.840

3.650

B Andersen

L Jarven

B Andersen

B Andersen

P Wahl

Hotel Fortunen & Akinita Group

Jarvén Lennart,Investment AB 
Balticum

Hotel 
Fortunen,Akinita,ContentBureauet

Hotel Fortunen

Mudawy Racing Int

4

3

1

5

2

Segr. V 9 år e. Footstepsinthesand (GB)-Persian Sea (UAE) e. Dubai Destination (USA) Äg: Hotel Fortunen & Akinita Group Uppf: Fr Frankrig Tränare: 
Bettina Andersen

Vunnet Vundet efter kamp med hals-3-1,5-1

Vinder (4)  Odds: 1,88     Plads (4-3)  Odds: 1,23 - 1,87     Komb (4-3)  Odds: 5,72     Trio (4-3-1)  Odds: 12,10     Tvilling (3/4)  Odds: 3,65

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 48.348

 18.262

 5.158

 5.485

 3.919

 234.916

 109.261

 38.702

 32.319

 18.781

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 81.172  433.979Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 20.15 32.500 kr 16.250-8.125-3.900-2.600-1.625 For 3-årige og ældre heste klasse 4 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,5 kg ældre -4,0 kg Dette løb er en af fem indledende afdelinger til finalen d. 3. september
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

6Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

1.24,3

1.24,5

1.24,7

1.24,9

1.25,0

1.25,1

1.25,1

1.25,3

1.25,5

1.25,6

1.26,6

83

69

98

209

177

258

35

75

187

46

185

She Is On Fire (IRE)

Butterfly Glory (IRE)

Rikabo

Prima Kalejs (SWE)

Wakanda (SWE)

Femme Friendly (GB)

Rhubarb Ripple (SWE)

Ignacia (IRE)

Miss Mambo

Moneytalks (SWE)

Easter Surprise (GB)

Dress Circle (GB)
Slettet (Halt)

5

3

3

5

4

4

5

8

6

7

8

6

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

v

v

hp

B

B

B

B

B

61

59,5

63,5

62

52

61

58

54

61

60

52

(64)

(62)

(55)

E Chaves

A Tapia Dalbark

N Stott

S Lyseng

J Landgren

A Nilsson-
Lindahl

O Wilson

P Gråberg

M Rodriguez

R Stålhandske

M Lund 
Johansen

16.250

8.125

3.900

2.600

1.625

B Olsen

S Kjær

R Bonde

M Roth

J Åberg

P Jardby

R Osberg

C Sjöholm

M Eisner

C Sjögren

I Dejgaard

I Dejgaard

Stald Spitco

Healthy Horse

Stald Kabo

Rothen Till Hälsa AB

Ramonia Gård AB & Johanna Åberg

Stall Friendly

Stall Boomerang

Georg Sjöholm

Club Mambo

Höllviken Häst og Foder Ab

Inge Mette Dejgaard

Stald Søholm

2

7

6

1

10

8

4

11

12

5

3

9

Segr. HP 5 år e. French Navy (GB)-Riviera Romance (GB) e. Zamindar (USA) Äg: Stald Spitco Uppf: Gb England Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 1,25-0,75-1-0,75-hals-hals-0,5-1,25-0,75-5

Vinder (2)  Odds: 8,39     Plads (2-7-6)  Odds: 2,01 - 2,03 - 3,37     Komb (2-7)  Odds: 67,64     Trio (2-7-6)  Odds: 522,20     Tvilling (2/7)  Odds: 27,88

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 56.852

 33.379

 9.781

 9.234

 5.930

 291.768

 142.640

 48.483

 41.553

 24.711

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 115.176  549.155Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  LÆRLINGE- OG AMATØRHANDICAP ca kl 20.40 27.000 kr 13.500-6.750-3.240-2.160-1.350 For 3-årige og ældre 
heste klasse 5 Rides af amatørryttere min. 18 år og lærlinge med maks. 10 sejre samt prof. jockeys med maks. 5 sejre siden 1. 
januar 2021. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +5,0 kg ældre +9,0. (Bundvægt: 58,0 kg.)
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

7Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

1.39,0

1.39,2

1.40,5

1.40,9

1.41,0

1.41,1

1.44,1

1.47,5

91

47

41

41

145

43

152

116

Smooth Escape (FR)

Des Pa Cito (SWE)

Casivo (SWE)

First Shamrock (SWE)

Malvado

Mojn a Fløjn

Lethnok

Against All Odds

Celebrate Me (GB)

Red Cheek Fox (SWE)

Slettet (Hovbyld)

Slettet (Halt)

9

5

4

5

10

4

5

5

7

6

v

v

v

hp

v

hp

v

v

v

hp

B

B

S

56

62

64

64

62

60

59

63

(60)

(64)

(68)

(68)

(64)

(63)

(65)

L Vestergaard

N Johnsson

M Ek

Y Street

M Friberg

V Larsen

L Vest

H Nimåker

13.500

6.750

3.240

2.160

1.350

P Jensen

N Johnsson

G Rooth

E Sarlöv

S Slot

L Holmbæck

M Ladefoged

P Jensen

A Svedberg-Karlsson

F Poulsen

Pia & Nina L. Jensen & Birte Jensen

Lifestyle

Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell

Almitas & Rebecka Kullberg

Sara & Bente Slot

C. Sørensen & Fam Holmbæck

Maria Qvist Ladefoged

Pia L. Jensen & Steen U. Johansen

H Strömstedt & A-C Svedberg-
Karlsson

Lone og Jens Westh

2

5

3

10

8

7

1

9

6

4

Segr. V 9 år e. Myboycharlie (IRE)-Gracieuse (IRE) e. Muhtathir (GB) Äg: Pia & Nina L. Jensen & Birte Jensen Uppf: Fr Frankrig Tränare: Pia Larsen 
Jensen

Vunnet Vundet efter kamp med 0,75-7-2,5-hals-0,5-15-17

Vinder (2)  Odds: 9,19     Plads (2-5-3)  Odds: 2,52 - 1,61 - 1,44     Komb (2-5)  Odds: 70,86     Trio (2-5-3)  Odds: 279,74     Tvilling (2/5)  Odds: 25,28

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 62.081

 30.943

 6.619

 7.677

 5.394

 353.849

 173.583

 55.102

 49.230

 30.105

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 112.714  661.869

V4 lopp 1-4. Rätt rad 3-3-2-6 86 rader med 4 rätt ger 2.522 kr.
V5 lopp 3-7. Rätt rad 2-6-4-2-2 50 rader med 5 rätt ger 3.070 kr.

Totalt

181.747
148.828

992.444

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :



RESULTATLISTA

1100 gr  PRØVELØB ca kl 17.30 For 2-årige og ældre heste
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Fredag  14 Juli     2023

91Løb

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

1.07,0

1.07,2

1.09,0

1.09,3

My Fortune

My Boy Lollibob (IRE)

Footstepsoffortune

Lord Of Karthago

2

3

2

2

v

h

v

v

59

59

59

59

O Wilson

N Stott

S De Paiva

P Gråberg

gdk

gdk

gdk

gdk

B Andersen

R Bonde

B Andersen

B Andersen

My Stable, A&O Kirk, Hotel Fortunen

Rosenlund Racing

Hotel Fortunen m.fl  & D. & P. Jensen

Falkonertjenesten

3

4

1

2


